OBEC TOUSICE

Pozvanka

na zasedani
Zastupitelstva Obce TousSice

dne 24.8.2022

od 18:00 hodin na Obecnim uradé v Tousicich

NAVRH PROGRAMU:

1)
2)
3)
4)
J)
6)
7)
8)
9)
10)

Zahdjeni

Urcenti zapisovatele a ovéFovatele zdpisu

Schvdleni programu zaseddni

Navrh na rozpoctové opatieni & 2/2022

Zddost o odkoupent &asti obecniho pozemku p.¢. 93/19 v k.ai. Tousice
Dodatek ¢. 1 ke Smlouvé o dilo s firmou VODA CZ service, s.r.o.

Navrh Pachtovni smlouvy ¢. 289 s firmou Zemédélskd vyroba a sluzby, s.r.o.
Riizné

Diskuse

Zaver

Tesim se na Vasi ucast!

Vyvéseno na uredni desce dne: 17.8.2022
Sejmuto z uredni desky dne:



